
Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/118/

Código da publicação: 118

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 09:20:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo/Ano: 1006/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REFORMA DE PRAÇA PÚBLICA LOCALIZADA A RUA MANOEL GOMES DE PAULA, N.º 40 –
RESIDENCIAL VILLA VELHA – ROSEIRA - SP, CONFORME PROJETO APRESENTADO PELO SETOR
DE ENGENHARIA 
Resumo:
REFORMA DE PRAÇA PÚBLICA LOCALIZADA A RUA MANOEL GOMES DE PAULA, N.º 40 –
RESIDENCIAL VILLA VELHA – ROSEIRA - SP, CONFORME PROJETO APRESENTADO PELO SETOR
DE ENGENHARIA 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2020 00:00:00 TP - 02-2020 - p2 Baixar

04/06/2020 00:00:00 TP - 02-2020 p1 Baixar

04/06/2020 00:00:00 Reforma Parte 3 Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/118/preforma-de-praca-publica-localizada-a-rua-manoel-gomes-de-paula-n-40-ppresidencial-villa-velha-roseira-sp-conforme-projeto-apresentado-pelo-setorppde-engenharianbspp/
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/453567257df53e6cacd63bd593154907.zip
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d698cfbbef8d22cec03dfb597d7bdb0.zip
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/242380a06dff293d1e6d3a7bea4e30fe.zip


Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/06/2020 00:00:00 Reforma Parte 2 Baixar

04/06/2020 00:00:00 Reforma Parte 1 Baixar

04/06/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b67d7a52b073795ed62c027d2118a90.zip
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c00de908a31ebaf68742033bc899a364.zip
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73e4f4c263177e4e60ea989b923874b5.pdf

